
Řízení o stížnostech (článek 74 odst. 3 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

 

Rozhodnutí projektového sekretariátu FMP 

Lead partner může podat proti zamítavému rozhodnutí projektového sekretariátu FMP do jednoho 

měsíce ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno, písemně nebo ústně do protokolu stížnost. 

Stížnost se podává u projektového sekretariátu FMP. Stížnost musí být podána s uvedením důvodů. 

Stížnost včetně podkladů je třeba předložit v obou jazycích. 

Pokud je stížnost důvodná, zjedná projektový sekretariát FMP. 

Pokud stížnost není důvodná, projektový sekretariát FMP tuto skutečnost písemně sdělí Lead 

partnerovi. Sdělení je nutno odůvodnit. 

Rozhodnutí příslušného Kontrolora 

Kooperační partner může podat proti rozhodnutí příslušného Kontrolora do jednoho měsíce ode dne, 

kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno, písemně nebo ústně do protokolu stížnost. Stížnost se podává 

u příslušného Kontrolora. 

Stížnost musí být podána s uvedením důvodů. 

Pokud je stížnost důvodná, zjedná příslušný Kontrolor nápravu. 

Pokud stížnost není důvodná, příslušný Kontrolor tuto skutečnost písemně sdělí Lead partnerovi. 

Sdělení je nutno odůvodnit. 

Rozhodnutí řídícího výboru FMP  

Lead partner může podat proti zamítavému rozhodnutí řídícího výboru FMP do jednoho měsíce ode 

dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno, písemně nebo ústně do protokolu stížnost. Stížnost se podává 

u projektového sekretariátu FMP. Stížnost musí být podána s uvedením důvodů. Stížnost včetně 

podkladů je třeba předložit v obou jazycích. 

Pokud je stížnost důvodná, bude zjednána náprava. Rozhodnutí Lead partnerovi sdělí projektový 

sekretariát FMP. 

Pokud stížnost není důvodná, projektový sekretariát FMP tuto skutečnost písemně sdělí Lead 

partnerovi. Sdělení je nutno odůvodnit. 

 

V Liberci, dne 30. dubna 2018 

 


